
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 下修第 68 号

事 業 名 1-2系最終沈殿池スカムスキマ修繕

場 所 土岐市浄化センター

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　浄化センター

円 円 ）

落 札 業 者

不調

落 札 金 額 8,140,000 円 （　内消費税 740,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 1-2系最終沈殿池スカムスキマ駆動部部品交換　一式
試運転調整　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税予 定 価 格

238 （株）川島鉄工所
辞退

530 ナゴヤプラント（株） 7,900,000
不着

予定価格超過

634 北研工業（株） 7,700,000
辞退

予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

8,000,000
辞退

予定価格超過

1061 （株）エステム 7,500,000 7,400,000 落札決定者
予定価格超過

1108 中部クリーン（株） 7,750,000
辞退

予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 都下第 1 号

事 業 名 伊野川ポンプ場排出施設更新工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県小牧市外堀３ー１９３

新明和アクアテクサービス（株）

中部センター

落 札 金 額 26,400,000 円 （　内消費税 2,400,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 機械設備工　　　　　一式
電気設備工　　　　　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,706,900予 定 価 格 29,775,900

令和5年8月3日 令和6年3月29日

令和5年8月3日

340 藤田電機工業（株） 26,570,000

361 濃尾電機（株） 25,400,000

365 名三工業（株）
岐阜営業所 辞退

621 荏原商事（株）
中部支社 辞退

793 三愛物産（株）
岐阜支店

27,500,000 予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

27,000,000

1397 松村工業（株） 27,300,000 予定価格超過

1476 新明和アクアテクサービス
中部センター

24,000,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 21 号

事 業 名 重要給水施設（新病院）耐震化工事

場 所 土岐市肥田町浅野　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐口南町３ー２５

美濃冷暖（株）

落 札 金 額 61,600,000 円 （　内消費税 5,600,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 ＨＰＰＥφ１５０　L=1480.7ｍ　ＨＰＰＥφ１００　L=9.6ｍ
ＨＰＰＥφ５０　　L=8.2ｍ　　流量計室工　　　　一式
テレメータ基礎工　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 5,786,900予 定 価 格 63,655,900

令和5年8月3日 令和6年2月29日

令和5年8月3日

7 （有）成高設備 59,000,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 59,200,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 56,000,000 落札決定者

284 （株）猪野設備 58,050,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 57,200,000

628 （有）土屋鉄工所 56,900,000

1060 東海住宅設備（株） 57,400,000

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

57,830,000

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

59,430,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 23 号

事 業 名 浅野朝日町交差点送水管推進工事

場 所 土岐市肥田浅野朝日町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県多治見市若松町４ー２８ー１

（株）市川工務店

東濃支店

落 札 金 額 85,800,000 円 （　内消費税 7,800,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 推進工　　　       L=72m
PN形DCIPφ400　　　L=74m
GX形DCIPφ400　　　L=17m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 9,090,100予 定 価 格 99,991,100

令和5年8月3日 令和6年3月15日

令和5年8月3日

36 岐建（株）
東濃営業所 辞退

50 大日本土木（株）
東濃営業所 辞退

242 （株）イトウ産業 93,800,000 予定価格超過

409 （株）市川工務店
東濃支店

78,000,000 落札決定者

464 （株）鴻池組
岐阜営業所 辞退

487 五洋建設（株）
名古屋支店 辞退

552 飛島建設（株）
岐阜営業所 辞退

553 名工建設（株）
不着

1343 徳倉建設（株）
岐阜営業所 不着



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 25 号

事 業 名 土岐津東山流量計室機械電気設備新設工事

場 所 土岐市土岐津町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

寿美工業（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 37,950,000 円 （　内消費税 3,450,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 電動弁　１台　床排水ポンプ　１台　土岐津流量計室テレメータ計装盤　１面
土岐津流量計室テレメータ送信装置　１台　土岐津流量計室配水流量計　１組
肥田受水池テレメータ盤機能増設　　１式　肥田受水池テレメータ受信装置　１台

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 3,513,200予 定 価 格 38,645,200

令和5年8月3日 令和6年3月29日

令和5年8月3日

340 藤田電機工業（株） 35,260,000 予定価格超過

361 濃尾電機（株） 35,700,000 予定価格超過

365 名三工業（株）
岐阜営業所

37,000,000 予定価格超過

621 荏原商事（株）
中部支社

35,980,000 予定価格超過

627 朝日企業（株）
名古屋支店

36,430,000 予定価格超過

688 （株）千代田組
中部支店

36,000,000 予定価格超過

793 三愛物産（株）
岐阜支店

35,300,000 予定価格超過

855 寿美工業（株）
岐阜営業所

34,500,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 16 号

事 業 名 肥田-北部送水幹線耐震化第4工事

場 所 土岐市泉町久尻　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町２０６９ー１

德田鉄工（株）

落 札 金 額 96,470,000 円 （　内消費税 8,770,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 DCIP（GX）φ400　L=422.0m
DCIP（GX）φ300　L=10.1m
DCIP（GX）φ250　L=1.7m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年7月27日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 8,837,000予 定 価 格 97,207,000

令和5年8月3日 令和6年3月28日

令和5年8月3日

7 （有）成高設備 91,100,000 88,200,000

211 （有）加藤ポンプ 91,200,000 88,200,000

223 美濃冷暖（株） 90,900,000 88,700,000 予定価格超過

284 （株）猪野設備 91,000,000 88,700,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 88,800,000 87,700,000 落札決定者

628 （有）土屋鉄工所 89,340,000 88,150,000

1060 東海住宅設備（株） 91,400,000
不着

予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

90,680,000 88,780,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

93,340,000
不着

予定価格超過


